
Pos 

NOT CARB 
1 
2 

Not classified (75% = 63 Laps) 

NOT CLASSIC 
1 
2 

Not classified (75% = 63 Laps) 

NOT INJET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 63 Laps) 

No. 

71 
9 

2 

6 
74 

95 

17 
13 
3 

175 
199 
11 
31 

0 
18 
16 
26 
32 
19 
38 

Name 

RAUSIS/KREIS Jr /STRINGARI 
W DITTRICH /C EHART Jr 

GALDINO/NOGUEIRA/ HILGENSTIELER 

Cesar/Paulo Cesar MABA 
A L /R JESUS 

I ANNIES /P MACEDO 

D HOFFMANN / M GREIPEL 
J DIENER Fº /L MARTINS 
L KOVALSKI /S TOKARSKI 
LA/LF FIETZ 
Alexandre da SILVA 
F QUINT /D LUTKE 
P CELESKI /A NOVAK 

A WEICK /M LANGA 
R VIEIRA / S BORBA 
Afonso/Alexandre BASTOS 
A KRUEGER /J SMERIO 
Gefferson LIMA 
A FRANKENBERGER /I WACZYLESKI 
Jean MORAES 

Class 

NOT CARB 
NOT CARB 

NOT CARB 

NOT CLASSIC 
NOT CLASSIC 

NOT CLASSIC 

NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 

NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 
NOT INJET 

Laps 

80 
67 

6 

67 
66 

84 
81 
81 
78 
77 
71 
65 

61 
56 
50 
45 
39 
38 

Total Tm 

2:18:38.352 
2:17:47.784 

26:48.066 

2:18:31.082 
2:18:18.683 

2:17:33.607 
2:17:35.913 
2:18:03.411 
2:17:57.637 
2:18:16.301 
2:18:45.066 
2:19:07.931 

2:18:02.512 
1:42:40.098 
1:33:42.609 
1:21:37.046 
1:09:14.524 
1:01:11.301 

Diff 

13 Laps 

74 Laps 

1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

13 Laps 
19 Laps 

23 Laps 
28 Laps 
34 Laps 
39 Laps 
45 Laps 
46 Laps 

Gap 

13 Laps 

61 Laps 

1 Lap 

3 Laps 
27.498 
3 Laps 
1 Lap 

6 Laps 
6 Laps 

4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
1 Lap 

Best Tm 

1:29.391 
1:29.711 

1:30.770 

1:31.276 
1:41.412 

1:27.024 
1:29.542 
1:27.312 
1:30.306 
1:30.278 
1:34.258 
1:29.977 

1:33.174 
1:28.566 
1:27.270 
1:27.688 
1:28.165 
1:28.763 

In Lap 

55 
7 

6 

46 
23 

0 

29 
10 
10 
24 
14 
62 
22 

11 
20 
24 
16 
22 
35 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3 Laps 

Avg. Speed 

81,338 

Best Lap Tm 

1:27.024 

Best Speed 

91,837 

Best Lap by 

17 - D HOFFMANN / M GREIPEL 

Printed: 04/08/2019 01:00:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

4ª NOTURNA 3ª TAÇA SÃO BENTO 

NOTURNA 

3 H São Bento 

Race (2:15:00 and 1 Laps) started at 22:40:03 

Autódromo Lourenço Schreiner 2,220 km 

03/08/2019 22:30 


